



Wręczono nagrody laureatom 43. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity” 2021

25 września br. w sali im. Lucjana Lipińskiego Małopolskiego Centrum Kultury w Nowym Sączu w ramach koncertu z cyklu „My, Małopolanie” odbyła się uroczysta gala wręczenia nagród dla laureatów 43. Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity. W gronie nagrodzonych znalazły się zespoły z Powiatu Limanowskiego.

Wydarzeniu towarzyszyły występy: laureata Grand Prix i zdobywcy pucharu Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego – Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej z Polanki Wielkiej oraz laureata I miejsca w grupie Big Bandów i orkiestr rozrywkowych, zdobywcy pucharu Prezydenta Miasta Nowego Sącza Ludomira Handzla – Roman Marczyński Big Band z Roczyn.

Ideą organizowanego od 2005 roku cyklu „My, Małopolanie” jest promocja najwybitniejszych osiągnięć w zakresie amatorskiej twórczości artystycznej województwa małopolskiego. Tym razem na scenie zaprezentowali się laureaci organizowanego od 43 lat Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity” – corocznego spotkania najlepszych amatorskich zespołów muzycznych z całego województwa, którego finał odbył się w dniach 23-25 czerwca 2021 r. Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym Marszałka Województwa Małopolskiego, Ordynariusza Diecezji Tarnowskiej, Starosty Nowosądeckiego, Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz zostało dofinansowane ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu.

Podczas uroczystej gali przedstawiciele 28 małopolskich orkiestr biorących udział w Festiwalu odebrali pamiątkowe puchary i dyplomy z rąk Wicedyrektora Departamentu Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie Dariusza Gawędy, Wiceprzewodniczącej Komisji Kultury Sejmiku Województwa Małopolskiego Marty Mordarskiej, Członka Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Edwarda Ciągło, Wiceprezydent Miasta Nowego Sącza Magdaleny Majki, Dyrektora Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu Andrzeja Zarycha.

43. Małopolski Festiwalu Orkiestr Dętych Echo Trombity był bardzo udany dla orkiestr działających w powiecie limanowskim. Drugie miejsce w grupie orkiestr ochotniczych straży pożarnych zajęła Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej, zaś wyróżnienie II stopnia otrzymała Orkiestra Dęta OSP w Dobrej. Nagrodę za najlepszą prezentację i grę w marszu – buławę ufundowaną przez kpt. Stefana Żuka z Nowego Sącza otrzymało Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Mszana Górna

Natomiast grupie orkiestr działających przy domach kultury i stowarzyszeniach społeczno-kulturalnych oraz orkiestr zakładowych wyróżnienie I stopnia trafiło do Stowarzyszenia Orkiestry Dętej z Mszany Górnej. Ponadto Orkiestrze Dętej przy OSP Męcina może pochwalić się trzecim miejscem zdobytym w kategorii orkiestr prezentujących się online. Wyróżnieniem honorowym jury konkursu nagrodziło także Dominika Krywoborodenkę – klarncistę Orkiestry Dętej OSP w Dobrej.

Serdecznie gratulujemy laureatom!



Z pełną listą nagrodzonych można się zapoznać w poniższym protokole:

[Protokół](#)

[Galeria zdjęć](#)

źr./ fot.: MCK Sokół